ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilitd esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi de. 1i articoli 45 e 46
del Regolamento di Co?abﬂlta, & esecutiva. , i

Fod
£

Ervizio finanziario

s \ i
Wty @; NCA D ‘@1 Responsab1le o s

Allumiere, 1i J %,;}

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

hhdhdhhhk

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE: \;wﬁé;"

%
ATTON° _038___  {OGGETTO: Liquidazione fattura per acquisto di materiale in ferro zincato dalla Ditta

i Siderurgica Commerciale Pacini srl per la realizzazione progetto “Centro

| di svezzamento ed ingrasso in localita Colle di Mezzo-Guinzone”.
DEL 04 Maggio 2020

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 12 MAG 7] per 15 giomi consecutivi, con protocollon® £/ i ¥ % alla

by s My

categoria " '™

MAG 217] CKQ, Fx );/\& if
Allumiere, 1i 11 g/(:v e ¢ o " L MESSO
{mujﬁﬁ“%é}{ -3 i?‘-'\“x,,»'

O b f

/;I? /‘;’b

File: A(determina)\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la propria determinazione n. 175 del 30.10.2019 con la quale si procedeva ad impegni di spesa per
I’acquisto materiale in ferro zincato presso la ditta Siderurgica Commerciale Pacini stl Strada Teverina 42
— 01100 Viterbo, partita Iva n® 00098980568;

Viste le fafture presentate dalla suddetta ditta, n. 8775 del 23.12.2019 pervenuta all’ente in data
02.01.2020 prot. n. 0015 per un importo totale di € 336,35 IVA inclusa, n. 134 del 15.01.2020 pervenuta
all’ente in data 28.01.2020 prot. n. 0151 per un importo totale di € 409,24 TVA inclusa, n. 390 del
30.01.2020 pervenuta all’ente in data 06.02.2020 prot. n. 0191 per un importo totale di € 36,60 IVA
inclusa, n. 959 del 14.02.2020 pervenuta all’ente in data 24.02.2020 prot. n. 0268 per un importo totale di
€ 10,65 IVA inclusa e n. 1802 del 13.03.2020 pervenuta all’ente in data 24.03.2020 prot. n. 00364 per un
importo totale di € 1.459,12 IVA inclusa per un totale complessivo di € 2.251,96 IVA inclusa;

Riscontrata la regolarita delle prestazioni eseguite e delle note presentate;

Che la sopraelencata ditta hanno comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi della legge
136/2010 art. 3 comma 7 di liguidare la somma di € 2.251,96 IVA inclusa;

Visto il Bilancio di Provvisorio 2020;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

Visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita vigenti;

Visto il Regolamento per 1’acquisizione dei beni e servizi vigente;

Vista la legge 168/2017;

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per Padozione del
presente provvedimento;
Di procedere, per i motivi di cui in narrativa:

1. a liquidare ditta Siderurgica Commerciale Pacini srl Strada Teverina 42 — 01100 Viterbo, partita

Iva n® 00098980568, la somma totale di € 2,251,96 TV A inclusa, giuste fatture emesse dalla ditta;
2. di dare atto che la suddetta spesa, trova copertura nel dal cap. 1886/00 R.P, 2011,
3. diaccreditare la somma di € 2.251,96 presso il conto dedicato precedentemente comunicato;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom, TESTA Gualtiero

&




